CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes - 205- Bairro Irmãos Fernandes -Barra de São Francisco - ES
Tel.  :(27) 3756:2114

INDICAÇÃO n° 21/2020

Sessão Ordinária de 13 de Julho de 2020

A Vereadora, Zirene Surdini  Valli,  no uso de suas funções e prerrogativas

regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alencar  Mann,  a

necessidade de manutenção da Rua Vitório Fanti, Bairro Campo Novo,

Loteamento Colares de Melo, Barra de São Francisco.

Justificativa:

A Rua Vitório Fanti faz ligação com o Posto de Saúde da Família- PSF do

Bambé com o Loteamento Colares de Melo- Campo Novo.

Nesse trajeto transitam um grande número de carros, motos e pessoas

diariamente.

Logo após atravessar a ponte o calçamento cedeu e acabou formando um

buraco, causando um risco aos motoristas que passam pelo local.

Inclusive já fui procurada por moradores que relataram que já sofreram e

presenciaram acidentes no local.

Há, portanto a necessidade de manutenção da Rua Vitório Fanti, Bairro Campo

Novo, Loteamento Colares de Melo, Barra de São Francisco.

Segue em anexo as fotos.

Sala Hugo Vargas Fortes, 13 de Julho de 2020.

Atenciosamente

Zirene Surdini Valli

Vereadora

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico http://splonline.com.br/cmbarradesaofrancisco/spl/autenticidade sob o identificador
31003000300038003A005000

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes — 205 — Bairro Irmãos Fernandes -Barra de São Francisco — ES
Tel.:(27) 3756:2114

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico http://splonline.com.br/cmbarradesaofrancisco/spl/autenticidade sob o identificador
31003000300038003A005000

	Page 1
	Page 2